
Amina itämaisia tansseja
Matka Egyptiin 

28.10. – 4.11.2007 tai 17. – 24.2.2008  

Lähde unohtumattomalle elämysmatkalle itämaisen tanssin alkulähteille! Matkalla 
yhdistyy leppoisa lomailu ja antoisa tanssinopiskelu luxus-tasoisessa viiden 
tähden hotellissa lomaparatiisi Sharm el Sheikissä. Voit loikoilla auringossa hotellin 
uima-altaalla tai snorklailla upean turkoosissa kirkkaassa merivedessä ja ihailla 
uskomattomia koralleja. 

Matkan hintaan kuuluvien tanssituntien teemat tarkentuvat osallistujien tason ja 
toiveiden mukaan. Todennäköisesti käytössämme tulee myös olemaan dvd-laitteet 
video-opiskelua varten. 

Matkan kohokohta on tietenkin retki Kairoon. Sen kulttuurianti on vuosituhantisella 
uhkeudella kyllästettyä vanhaa viisautta yhdistettynä nykypäivän uusimpiin ilmiöihin 
ja muotivirtauksiin. Kairon basaareissa pääsee myös helposti shoppailun makuun 
ja voit täydentää itämaisen tanssin tarvikevalikoimaasi, tehdä pukuostoksia ja 
musiikkilöytöjä. Sekä loppumattomiin eksoottisia tuliaisostoksia. Ja tietenkin 
lähdemme katsomaan viimeisintä huutoa olevan tanssitähden yökerhoshowta!

Myös perheenjäsenet ja ystävät ovat tervetulleita mukaan, vaikka eivät haluaisikaan 
osallistua tanssitunneille. Aikaa rentoon yhdessäoloon tai omatoimiseen nähtävyyksiin 
tutustumiseen riittää. Tallinnalainen matkatoimisto Top Tours on räätälöinyt meille 
unelmien tarjouksen.



MATKAOHJELMA: 1. päivä
Lento Tallinnasta Sharm el-Sheikhiin (lentoyhtiö 
Eurocypria). Lentokentällä tapaamme paikallisen 
matkatoimiston edustajan, minkä jälkeen  
kuljetus hotelliin. Illallinen, yöpyminen.

2. päivä
Aamiaisen jälkeen 1. tanssitunti, opettajana  
Amina. Vapaata aikaa. Illalla 2. tanssitunti.  
Iltaruoka, yöpyminen.

3. päivä
Aamiaisen jälkeen 3. tanssitunti. Vapaata aikaa, 
illalla 4. tanssitunti. Illallinen, yöpyminen.

4. päivä
Aamiaisen jälkeen 5. tanssitunti. vapaata aikaa, 
illalla 6. tanssitunti. Illallinen, yöpyminen.

5. päivä
Aikaisin aamulla ajamme Kairoon. Perillä 
rekisteröidymme hotelliin. Sen jälkeen 
ajamme Khan eli Khalilin basaareihin, käymme 
tanssitarvikekaupassa. Osallistumme myös 
egyptiläisen itämaisen tanssin opettajan  
tunnille, minkä jälkeen palaamme takaisin  
hotelliin. Illalla lähdemme katsomaan itämaisen 
tanssin supertähden showta.

6. päivä
Aamiaisen jälkeen käymme katsomassa 
pydamideja ja sfinksiä, tutustumme Egyptiläi- 
sessä museossa 5000-vuotiseen historiaan. 
Käymme vielä kerran Khan el Khalilin basaareissa.

7. päivä
Aikaisin aamulla alkaa matka takaisin Sharm  
el-Sheikhiin. Vapaa päivä. Illallinen ja yöpyminen.

8. päivä
Aamiaisen jälkeen kuljetus lentokentälle.  
Lento Sharm el-Sheikh – Tallinna.

Hinta vain 750 euroa



Hintaan sisältyy:
-	 lento Tallinnasta Sharm el-Sheikhiin ja takaisin (Eurocypria-lentoyhtiö), ateriat 

lentojen aikana. Kuljetus hotellin ja takaisin lentokentälle.
-	 enintään 20 kg matkatavaraa
-	 5 yötä Crowne Plaza -hotellissa, aamiaiset ja illalliset
-	 2 yötä Grand Pyramids -hotellissa Kairossa, aamiaiset
-	 Bussikuljetus Sharm el-Sheikhistä Kairoon ja takaisin
-	 kaksi päivää aikaa tutustua Kairon nähtävyyksiin ja pääsyliput Egyptiläiseen 

museoon sekä pyramideille.
-	 matkatoimiston paikallisen, viron- ja venäjänkielisen edustajan palvelut
-	 Aminan tanssitunnit (yhteensä 3 tuntia joka päivä) Sharm el-Sheikhissä. 

Hintaan eivät sisälly:
-	 juomarahat hotelleissa ja lentoasemalla
-	 viisumikulut (viisumi laaditaan Sharm el-Sheikhin lentoasemalla)
-	 henkilökohtaiset kulut
-	 kaikki se, mitä ei ole kohdassa ”Hintaan sisältyy” mainittu
-	 egyptiläisen itämaisen tanssin opettajan kurssi Kairossa
-	 yökerhoshow’ssa käynti Kairossa
-	 matkat Suomesta Tallinnaan ja takaisin (matkan vahvistuttua teemme toki 

edulliset ryhmävaraukset)

Egyptiläisen tanssinopettajan kurssi Kairossa (2 h) tilataan joltakin tunnetulta kairolai-
selta tanssiopettajalta/tanssijalta erityisesti meidän ryhmällemme (hinta 20–40 euroa/
osanottaja riippuen opettajan palkkavaatimuksesta).

Yökerhoshow Kairossa, lipun hinta suunnilleen 100 euroa. Sisältää buffet-illallisen tai 
neljän ruokalajin à la carte -illallisen sekä ajankohtaisen itämaisen tanssin supertähden 
shown. Tähtitanssijalla on luonnollisesti oma live-orkesteri käytössään ja show koostuu 
yleensä useasta osasta. Usein mukana on myös laulajatähtiä tai useampi eri tanssija 
päätähden lisäksi. Tavallisesti tapahtuma kestää koko yön. Se, kenen tanssijan showta 
mennään katsomaan, riippuu tanssijoitten sillä hetkellä voimassaolevista sopimuksista 
viiden tähden hotellien kanssa.



Hotellitiedot
Crowne Plaza  
Resort
El Pasha Bay
P3090
Faksi +20 6960 3099
www.crowneplaza.com

Naama Bay -keskukseen 7 km
Lentokentälle 10 km
Sijaitsee rannalla
5 uima-allasta, on myös lastenallas
5 ravintolaa, 2 baaria
Tallelokero huoneessa (sisältyy hintaan)

Tyylikkäässä arabialaistyylisessä hotellissa on 
400 huonetta. Auringonottoterassit sijaitsevat 
portaittain laskeutuvalla kalliorannalla, ponttoo-
nisillalta pääsee mereen uimaan. Hotellin piha on 
rinteessä, minkä vuoksi on paljon portaita. Ran-
nassa on hyvät sukellus- ja vesiurheilumahdol-
lisuudet. Crowne Plazan palvelut: huonepalvelu 
ympäri vuorokauden, käteisautomaatti, lapsen-
hoitopalvelu, kampaaja, kauneussalonki, pesula-
palvelut, internet-piste, kauppoja, kuntokeskus, 
jossa on sauna, höyrysauna, poreallas ja hieron-
tasalonki, sukelluskeskus, kaksi tenniskenttää, 
squashkenttä, kuntosali, biljardi, diskoteekki ja 
kokoussalit. Hotellilta on monta kertaa päivässä 
maksuton bussiyhteys Naama Bay -keskukseen. 
Aikataulu on vastaanotossa. Lapsille erillinen 
uima-allas, leikkialue, miniklubi ja lasten ruoka-
lista.

Huoneet
Standardihuoneista näköala pihalle tai uima-al-
taalle. Huoneissa on parveke tai terassi, yksilölli-
sesti säädettävä ilmastointi, SAT-TV, suoravalin-
tapuhelin, minibaari (täytetään toivomuksesta), 
mahdollisuus valmistaa kahvia ja teetä, useimmi-
ten myös mahdollisuus internet-yhteyteen, fööni. 
Kylpyhuoneessa on suihku. Standardihuoneisiin 
mahtuu kolme ihmistä (kolmas majoittuu lisä-
vuoteelle). Lisämaksusta voi tilata sviitin, jossa on 
sekä olo- että makuuhuone.

Yhden hengen huoneen lisämaksu on 135 euroa. 

Lentoaikataulu 
Tallinna–Sharm el-Sheikh	 15.10 – 20.10
Sharm el-Sheikh–Tallinna	 09.00 – 14.10

Lennot Eurocypria Airlinesin koneella  

Boeing 737-800, jossa 189 paikkaa

Vastuullinen matkanjärjestäjä
Top Tours AS, Tallinna
www.toptours.ee

Ilmoittautumiset
Ilmoittautumiset ja maksut ottaa vastaan Leena 
Kallio (Amina), joka myös hoitaa maksuliikenteen 
matkanjärjestäjän kanssa. Ilmoittautujan tiedot re-
kisteröidään Aminan asiakasrekisteriin (Extranet) 
ja myös laskutus tapahtuu Extranetin kautta.

Ilmoittautumiset ovat sitovia ja ensimmäi-
nen maksuerä 100 euroa on suoritettava 14 pv 
ilmoittautumisesta. Matkan kokonaishinta on ol-
tava maksettuna viimeistään kolme viikkoa ennen 
matkaa. Ilmoittautumisen yhteydessä voit sopia 
Sinulle sopivan maksuaikataulun. Esim. haluatko 
maksaa tietyn summan kuukausittain vai maksat-
ko enemmän kerralla parissa osassa.

Ilmoittautumiseen tarvitaan seuraavat tiedot: 
Nimi, osoite, puhelinnumerot, sähköposti, henkilö-
tunnus ja passin numero. Huomioi jo nyt, että pas-
sin on oltava voimassa 6 kk matkan päättymisen 
jälkeen! Kerro samalla toivomasi maksuaikataulu, 
summat ja eräpäivät, niin matkahinnan loppuosan 
laskut kirjoitetaan sen mukaisesti. Kerro myös jos 
haluat yhden hengen huoneen.

Lapsille eri hinnat. Kerro ilmoittautuessasi mu-
kaan tulevien lasten ikä, heidän matkahintansa 
määräytyy sen mukaisesti. 

Tietojen perusteella Sinulle luodaan omat 
asiakassivut Aminan Extranettiin, (ellei tietojasi jo 
ole siellä). Sähköpostiosoitteesta tulee käyttäjä-
tunnus ja lisäksi saat salasanan, joiden avulla voit 
kirjautua sivuillesi. Matkan laskut löytyvät sitten si-
vuiltasi Laskut -välilehdeltä ja voit tulostaa ne tar-
vittaessa. Saat matkaa koskevat tiedotteet myös 
sähköpostiisi.

Tervetuloa mukaan ja ilmoittaudu heti! 

Leena Kallio 050-3276454 tai 
leena@amina.fi 


